1,000.00

合计

116,000.00

5、项目效益及前景分析

虽然本项目并不单独产生直接的经济效益，但将为公司未来健康和可持续发展打下坚实的基础。 通过营

销与物流网络建设项目的实施，可以逐步形成营销与物流运营中心、需求终端之间相互支撑、快速响应的营

销、服务和信息体系，公司产品的有效市场覆盖区域将大幅增加，同时将有助于有效拓展营销网络的深度和广

度，提升公司的营销管理能力、市场反应能力和终端服务能力，支撑公司稳步扩大产品的市场占有率，进一步

提高公司持续盈利能力和核心竞争力。

6、结论

公司有实施本项目的必要性，并已经具备实施本项目的必备条件，项目发展前景良好，具备可行性。

二、本次募集资金运用对公司经营管理及财务状况的影响

（一）对公司经营管理的影响

本次募集资金投资项目符合国家相关的产业政策以及未来公司整体战略发展方向，具有良好的发展前景

和经济效益。 以募集资金偿还银行借款能够降低公司资产负债率，优化资本结构，降低财务费用支出，提高盈

利能力。 另外，营销体系建设将提升公司营销管理能力和市场开拓能力，从而增强公司的核心竞争力。 本次募

集资金的运用合理可行，有助于公司进一步减轻财务负担，促进公司营销体系升级，提升公司的行业地位。

（二）对公司财务状况的影响

本次募集资金运用对公司财务状况的影响如下：

1、改善资产负债率、流动比率等偿债能力指标，优化资本结构；

2、降低贷款规模、减少财务费用支出，从而提升公司整体盈利能力；

3、增强公司资本实力、公司信用评级和抗风险能力；

4、增加公司酒类产品的销售额及市场份额，提升公司经营业绩。

第四节 董事会关于本次发行对公司影响的讨论与分析

一、本次发行后公司业务、章程、股东结构、高管人员、业务收入结构的变动情况

（一）对公司主营业务的影响

本次发行完成后，公司的财务结构将得到改善，盈利能力和核心竞争力得以增强，公司的主营业务保持不

变，不会对公司业务及资产产生不良影响。 截至目前，公司没有在本次发行后对业务及资产进行整合的计划。

（二）对公司章程的影响

本次发行完成后，公司股本结构和注册资本将发生变化。 公司将根据发行结果对公司章程中相关条款进

行修改，并办理工商登记手续。

（三）对股东结构的影响

本次发行前，国安集团持有本公司42.65%的股权，为公司的控股股东。 本次发行完成后，按本次非公开发

行44,911万股，国安投资认购17,964万股计算，国安集团将直接持有公司27.44%股权，通过全资子公司国安

投资持有公司14.27%股权，合计持有公司41.71%股权，仍为公司的控股股东。预计本次发行完成后公司股本结

构变化如下：

股东名称

发行前 发行后

持股数

（

万股

）

比例

持股数

（

万股

）

比例

国安集团

34,546 42.65% 34,546 27.44%

国安投资

0 0.00% 17,964 14.27%

新疆生产建设兵团投资

有限责任公司

5,804 7.17% 5,804 4.61%

其他股东

40,642 50.18% 67,589 53.68%

合计

80,992 100% 125,903 100.00%

注：假设新疆生产建设兵团投资有限责任公司不参与本次发行

（四）对高管人员的影响

本次发行不涉及公司高管人员的调整，公司暂无因本次发行调整公司高管人员的计划。 若公司拟调整高

管人员结构，将根据有关规定，履行必要的法律程序和信息披露义务。

（五）对业务收入结构的影响

本次发行完成后，募集资金将用于偿还银行借款和营销体系建设，公司的业务结构不会因此而发生变化。

二、本次发行后公司财务状况、盈利能力及现金流量的变动情况

（一）对公司财务状况的影响

本次发行完成后，公司的资产总额和净资产总额有所增加，资产负债率大幅降低，资产结构将得到改善，

资产质量得到提高；同时，公司流动比率和速动比率将大幅提高，偿债能力有效提升，有利于降低财务风险，有

效增强公司的间接融资能力和抗风险能力。

（二）对公司盈利能力的影响

本次发行募集资金部分用于偿还银行借款后，将减少公司的利息支出，有助于提高公司整体盈利水平。 同

时，本次发行募集资金其他部分用于营销体系建设，公司的营销模式和销售能力将发生质的飞跃，公司的盈利

能力将会显著提升。

（三）对公司现金流量的影响

本次发行完成后，公司筹资活动现金流入将大幅增加。 公司将募集资金偿还银行借款后，后续融资能力将

得到提高，有利于增加公司未来筹资活动产生的现金净流量。 同时，日常经营所需资金得到更大保障，随着营

销体系不断完善，公司盈利能力不断提升，有利于增加公司未来经营活动产生的现金流入。